泉招考委[2007]15 号

泉州市招生考试委员会 泉州市教育局关于召开 2007

年普通高考（含“高职单招”）考点严肃考风考纪暨

高考考前考务工作会议的通知

各县（区、市）教育局、招生办（招生考试中心）、各高考

考点：

    为从严治考、狠抓考风考纪、加强高考考场的管理工作，

确保我市高考工作顺利进行。经研究，决定召开“2007 年

普通高考（含‘高职单招’）考点严肃考风考纪暨高考考前

考务工作会议”，现将有关事项通知如下：

    一、会议议题

    1、部署二 OO 七年高考考务工作；

    2、部署二 OO 七年高考严肃考风考纪工作。

    二、参加对象

    1、各县（区、市）教育局分管领导、招生办（招生考

试中心）主任各 1 人。

    2、各高考考点主考 1 人。

    三、会议时间

    五月三十日上午 8∶30 报到，上午 9∶00 准时开会。

    四、会议地点

    市教育局教育中心五楼 501 会议室。

    （要求各考点主考必须亲自参加，特殊情况需请假应经

泉州市招考委会批准）

泉州市招生考试委员会       泉 州 市 教 育 局

二 OO 七年五月二十二日

抄送：省招生办、市招考委正、副主任